
Uchwała Nr LIX/1249/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego Nr 47 
w Rzeszowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), 
 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr LIV/1155/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego Nr 47 w Rzeszowie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący  
                                                                        Rady Miasta Rzeszowa 

 
                                                                                  Andrzej  Dec 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr LIX/1249/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 lutego 2022 r. 
 
Z uwagi na brak możliwości połączenia w zespół wcześniej niż od 1 września 2023 r. nowo 
tworzonych: Szkoły Podstawowej Nr 37 oraz Przedszkola Publicznego Nr 47 w Rzeszowie oraz 
nieracjonalność funkcjonowania dwóch odrębnych jednostek organizacyjnych w budynku przy 
ulicy Kwiatkowskiego 121a, zasadnym staje się zorganizowanie planowanej w tym miejscu 
opieki przedszkolnej w formie oddziałów działających przy szkole podstawowej. 
 
Uwzględniając powyższe, celowym uznaje się uchylenie uchwały w sprawie utworzenia 
przedszkola. 
 


